*1076861721*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市八里區米倉國民小學　函

地址：24945新北市八里區龍米路二段129巷

1號

承辦人：陳盈君

電話：(02)26182202 分機211

傳真：(02)26181318

電子信箱：kimi@ntpc.edu.tw

受文者：新北市三重區碧華國民小學

發文日期：中華民國107年4月20日

發文字號：新北八米小教字第1076861721號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1072000163_107D2000058-01.pdf、1072000163_107D2000059-01.PDF)

主旨：為本校辦理新北市107年行動學習學校全市分享會實施計

畫，請轉知貴校教師報名參加，並核予公假，請查照。

說明：

一、依據新北市政府教育局107年2月9日新北教研資字第10702

53500號函辦理。

二、本活動透過密室脫逃Holiyo的體驗與學習，提升教師資訊

融入教學知能，並藉著觀摩績優學校推動行動學習的經驗

分享，提供各校運用行動學習之參考，並發揮資訊融入教

學的影響與實踐。

三、活動內容如下：

 (一)活動時間：107年04月25日(星期三)下午1時30分至4時30分

。

 (二)活動地點：新北市八里區米倉國小觀海樓二樓電腦教室。

(三)活動對象：共計30名，凡對密室脫逃(Holiyo)體驗有興趣之

教師皆可報名參加；另為推廣行動學習，尚未參

加新北市行動學習計畫之教職員優先錄取。

5

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)報名期間：即日起至4月24日(星期二)止，請逕上新北市校

務行政之教師研習系統報名。

(五)研習時數：全程參與本活動者，由承辦單位核發3小時研習

時數。

四、本活動倘有相關問題，請逕洽新北市米倉國小教務處，電話

：(02)2618-2202分機211。

正本：新北市各公立國中小

副本：新北市政府教育局教育研究及資訊發展科 2018-04-20
11:18:55